ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA
RATIFICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Ratificação

O Presidente da Câmara Municipal de Serrita/PE, torna público
o ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO do
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025 -
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025; Objeto: Contratação dos
serviços Técnicos Especializados de Consultoria e Assessoria
Jurídica, de acordo com especificações e quantidades
discriminadas no Termo de Referência, em favor da empresa
JURISCONSULTÉCNICA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ n° 07.759.976/0001-91 localizada na
Rua Mariano Gomes, 12, A, Centro- Verdejante, Estado de
Pernambuco, CEP: 56.870-000, compreendendo o valor global
de R$ 93.500,00 ( noventa e três mil e quinhentos reais), sendo
R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), mensal, por um
período de 11 (onze) meses, podendo ser prorrogado nos
termos do Art. 106 da Lei n.º 14.133/2021. Verifica-se que os
preços ofertados estão compatíveis com os praticados no
mercado, conforme exige o Art. 72, incisos V a VII, da Lei
Federal n. 14.133/2021.

Serrita – PE, 03 de fevereiro de 2025.

JOSÉ FÁBIO DA CRUZ
Presidente

Publicado por:
Julia Crislaine Anjos de Araujo

Código Identificador:4D91B2DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/02/2025. Edição 3784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

02/03/2025, 15:17 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4D91B2DC/20a5dbab8d9fcbf8a9f381a6964d86e120a5dbab8d9fcbf8a9f381a6964d86e1 1/1